Veduca katedry

Zastupkyna vedicej
katedry

Tajomnic¢ka katedry
Kariérova poradkyna

Katedrova spravkyna
Koordinatorka MAIS,
MOODLE, EZP

Veduca laboratorii

KONZULTACNE HODINY
LETNY SEMESTER AKADEMICKEHO ROKA 2023/2024
KATEDRA LABORATORNYCH VYSETROVACICH METOD V ZDRAVOTNICTVE

Meno, priezvisko, tituly

doc. RNDr. Martina Horvathova,
PhD., MPH

doc. Ing. Stanislava Blazi¢kova, PhD.,
MPH, univ. prof.

PhDr. Zuzana Bardyova, PhD., MPH

doc. RNDr. Sona Kucharikova, PhD.

C.m. E-mail

227 martina.horvathova@truni.sk

227 stanislava.blazickova@truni.sk

227 zuzana.bardyova@truni.sk

225a  sona.kucharikova@truni.sk

Cas konzultacie
Streda: 13:00 — 15:00; iny ¢as dohodou.

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Streda: 13:00 — 14:00; iny ¢as dohodou.

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Stvrtok: 13:30 — 14:30; iny ¢as dohodou.

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Pondelok: 11:00 — 13:00; iny ¢as dohodou.

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.
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Trnavska univerzita v Trnave
Fakulta zdravotnictva a socialnej prace
Katedra laboratornych vysetrovacich metdd v zdravotnictve

Pondelok: 12:00 — 14:00; iny ¢as dohodou.
doc. MVDr. Alzbeta Kaiglova, PhD. 17/1  alzbeta.kaiglova@truni.sk

Na konzultdciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Pondelok: 12:00 — 13:00, iny ¢as dohodou.
Mgr. Kamila Melnikov, PhD. 17/1  kamila.melnikov@truni.sk

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Streda: 13:00 — 14:00, iny ¢as dohodou.

prof. RNDr. Vladimir Bos§ak, CSc. 225 vladimir.bosak@truni.sk

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Stvrtok: 12:00 — 13:00, iny ¢as dohodou.
prof. RNDr. Franti§ek Ondriska, PhD. 225 frantisek.ondriska@truni.sk

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Stvrtok: 13:00 — 14:00; iny &as dohodou.
prof. RNDr. Marie Korabe¢na, PhD. 227 marie.korabecna@truni.sk

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Stvrtok: 10:00 — 12:00; iny &as dohodou.
doc. PharmDr. Pavol Beiio, CSc. 225a  pavol.beno@truni.sk

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

RNDr. Mgr. Jaroslava Sokolova,
PhD., MPH, univ. doc.

CEMIP jaroslava.sokolova@truni.sk Streda: 13:00 — 14:00; iny &as dohodou.
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Trnavska univerzita v Trnave
Fakulta zdravotnictva a socialnej prace
Katedra laboratornych vysetrovacich metdd v zdravotnictve

MUDr. Rastislav Hust’ak, PhD.

doc. MUDr. Zuzana Cierna, PhD.

Mgr. Katarina Pin¢akova, PhD.

Mgr. Lenka Reizigova, PhD., MPH

RNDr. Lucia Jakubcova, PhD.

RNDr. et Mgr. Nicholas Martinka,
PhD.

225

225

CEMIP

CEMIP

rastislav.hustak@truni.sk

ciernaz@gmail.sk

katarina.pincakova@truni.sk

lenka.reizigova@truni.sk

lucia.jakubcova@truni.sk

nicholas.martinka@truni.sk

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Pondelok: 14:00 — 15:00, iny ¢as dohodou.

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Stvrtok: 7:00 — 8:00; iny &as dohodou.

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Streda: 14:00 — 15:00; iny ¢as dohodou.

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Pondelok: 12:00 — 14:00; iny ¢as dohodou.

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Pondelok: 9:00 — 10:00; iny ¢as dohodou.

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Pondelok: 14:00 — 15:00; iny ¢as dohodou.

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.
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Trnavska univerzita v Trnave
Fakulta zdravotnictva a socidlnej prace
Katedra laboratornych vysetrovacich metdd v zdravotnictve

Utorok: 13:00 — 14:00; iny ¢as dohodou.
RNDr. Karolina Tom¢ikova, PhD. CEMIP karolina.tomcikova@truni.sk

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.

Pondelok: 13:00 — 15:00; iny ¢as dohodou.

Mgr. Patricia Hockickova A107 patricia.hockickova@tvu.sk L , P
Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.
Streda: 10:00 — 11:00; iny ¢as dohodou.
Mgr. Radoslava Berdisova A107  radoslava.berdisova@tvu.sk Na konzultdciu je nutné sa prihldsit
vopred mailom.
Stvrtky: 16:00 — 17:00, iny &as dohodou.
Ing. Viktoria Vozarikova A107  viktoria.vozarikova@tvu.sk

Na konzultaciu je nutné sa prihlasit
vopred mailom.
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